CtpykoB Cepren Hukonaesuu

dopmMa cBeAeHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2024 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

01/07/2024-
1

02/07/2024-
1

02/07/2024-
2

02/07/2024-
3

02/07/2024-
4

03/07/2024-
1

04/07/2024-
1

I0p. MU0

3akKJjiloiuuBLuee

[OroBop Ha
nposegeHune
OLLeHKM

YO CTtpykos
C.H.

4ro Crtpykos
C.H.

Yo CTtpykos
C.H.

4ro Ctpykos
C.H.

4YMoO CTtpykos
C.H.

4rio Crtpykos
C.H.

4o CTtpykos
C.H.

DaTa
COCTaBJIEHMUA
oT4yeTa

01.07.2024

02.07.2024

02.07.2024

02.07.2024

02.07.2024

03.07.2024

04.07.2024

CBepeHusn

CtpykoB Cepren Hukonaesu4

003016

17.01.2008

O6bEeKT oueHKH

TpaHCnopTHoe
CpeacTBo

TpaHCcrnopTHoe
CcpeacTso

TpaHCrnopTHoe
CcpencTso

TpaHCrnopTHoe
CcpeacTso

ycayru no
BOCCTaHOBUTE/IbHOMY
peMoHTy TC

ycnyruv no
BOCCTa@HOBUTENbHOMY
pemoHTy TC

ycayru no
BOCCTaHOBUTEJ/IbHOMY
peMoHTy TC

Bup,
onpepenseMoun
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

HanpaBneHue

OLEeHOYHOU

AeATeJNIbHOCTU

OueHka
OBVXKNMOIo
MMyLLLeCcTBa

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXKNMOIo
MMyLLLecTBa

OueHka
OBVXNMOT O
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOI0
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXNMOT O
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOIo
nMyuiecTsa



06/07/2024-
1

22/07/2024-
1

22/07/2024-
2

01/06/2024-
1

31/07/2024-
1

23/08/2024-
1

02/08/24-1

02/08/24-2

02/08/24-3

02/08/24-4

06/08/2024-
1

58/08/2024-
1

4ro Ctpykos
C.H.

4o CTtpykos
C.H.

4ro Ctpykos
C.H.

4YMo CTtpykos
C.H.

4Mno Ctpykos
C.H.

4o CTtpykos
C.H.

4ro Ctpykos
C.H.

4ro Ctpykos
C.H.

4rio Ctpykos
C.H.

Yro Ctpykos
C.H.

4rio Ctpykos
C.H.

4ro Ctpykos
C.H.

06.07.2024

22.07.2024

22.07.2024

23.07.2024

31.07.2024

31.07.2024

02.08.2024

02.08.2024

02.08.2024

02.08.2024

06.08.2024

12.08.2024

ycnyruv no
BOCCTa@HOBUTENbHOMY
pemoHTy TC

TpaHCrnopTHoe
CpencTeo

TpaHCcrnopTHoe
CcpeacTso

ycayru no
BOCCTaAHOBUTE/IbHOMY
peMoHTy TC

TpaHCcrnopTHoe
CpeancTBo

TpaHCNopTHOoe
CpeacTBo

TpaHcrnopTHoe
CpeancTBo

TPaHCMopTHoe
CpeacTBo

TpaHCnopTHoe
CpeancTBo

TPaHCMopTHOoe
CpeacTBo

yCcnyru no
BOCCTAHOBUTE/IbHOMY
pemMoHTy TC

TpaHcnopTHoe
CpeacTBso

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

OueHka
OBVXXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOIo
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXNMOT O
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXKMMOI0
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOI0
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXNMOT O
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOIo
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXNMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOI0
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXNMOT O
MMyulecTBa

OueHka
OBVXXNMOI0
nMmyuiecTsa



25/07/24-1

25/07/24-2

59/08/2024-
1

16/08/24-1

16/08/24-2

19/08/2024-
3

20/08/2024-
1

20/08/2024-
2

20/08/2024-
3

60/08/2024-
1

61/08/2024-
1

26/08/2024

4ro Ctpykos
C.H.

4o CTtpykos
C.H.

4ro Ctpykos
C.H.

4YMo CTtpykos
C.H.

4Mno Ctpykos
C.H.

4o CTtpykos
C.H.

4ro Ctpykos
C.H.

4ro Ctpykos
C.H.

4rio Ctpykos
C.H.

Yro Ctpykos
C.H.

4rio Ctpykos
C.H.

4ro Ctpykos
C.H.

13.08.2024

13.08.2024

16.08.2024

16.08.2024

16.08.2024

19.08.2024

20.08.2024

20.08.2024

20.08.2024

24.08.2024

24.08.2024

26.08.2024

ycnyruv no
BOCCTa@HOBUTENbHOMY
pemoHTy TC

ycayru no
BOCCTaHOBUTE/IbHOMY
peMoHTy TC

opyxue

opyxue

TpaHCcrnopTHoe
CpeancTBo

ycayru no
BOCCTaHOBUTEJ/IbHOMY
peMoHTy TC

ycnyru no
BOCCTaHOBUTE/IbHOMY
pemMoHTy TC

ycayru no
BOCCTaAHOBUTEJ/IbHOMY
peMoHTy TC

ycnyru no
BOCCTAHOBUTE/IbHOMY
pemMoHTy TC

opyxue

TpaHcrnopTHoe
CcpeancTBo

ycayru no
BOCCTaHOBUTEJIbHOMY
peMoHTy TC

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

OueHka
OBVXXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOIo
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXNMOT O
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXKMMOI0
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOI0
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXNMOT O
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOIo
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXNMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOI0
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXNMOT O
MMyulecTBa

OueHka
OBVXXNMOI0
nMmyuiecTsa



26/08/2024-
1

29/08/2024-
1

29/08/2024-
2

03/09/2024-
1

03/09/2024-
2

05/09/2024-
1

05/09/2024-
2

16/09/2024-
1

16/09/2024-
2

16/09/2024-
3

23/09/2024-
1

24/09/2024-
1

4ro Ctpykos
C.H.

4o CTtpykos
C.H.

4ro Ctpykos
C.H.

4YMo CTtpykos
C.H.

4Mno Ctpykos
C.H.

4o CTtpykos
C.H.

4ro Ctpykos
C.H.

4ro Ctpykos
C.H.

4rio Ctpykos
C.H.

Yro Ctpykos
C.H.

4rio Ctpykos
C.H.

4ro Ctpykos
C.H.

26.08.2024

29.08.2024

29.08.2024

03.09.2024

03.09.2024

05.09.2024

05.09.2024

16.09.2024

16.09.2024

16.09.2024

23.09.2024

24.09.2024

TpaHCcrnopTHoe
cpeacTso

TpaHCrnopTHoe
CpencTeo

TpaHCcrnopTHoe
CcpeacTso

ycayru no
BOCCTaAHOBUTE/IbHOMY
peMoHTy TC

TpaHCcrnopTHoe
CpeancTBo

TpaHCNopTHOoe
CpeacTBo

ycnyru no
BOCCTaHOBUTE/IbHOMY
pemMoHTy TC

TPaHCMopTHoe
CpeacTBo

TpaHCnopTHoe
CpeancTBo

TPaHCMopTHOoe
CpeacTBo

TpaHcrnopTHoe
CcpeancTBo

ycayru no
BOCCTaHOBUTEJIbHOMY
peMoHTy TC

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

OueHka
OBVXXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOIo
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXNMOT O
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXKMMOI0
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOI0
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXNMOT O
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOIo
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXNMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOI0
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXNMOT O
MMyulecTBa

OueHka
OBVXXNMOI0
nMmyuiecTsa



24/09/2024-
2

26/09/2024-
1

26/09/2024-
3

30/09/24-5

4ro Ctpykos
C.H.

4o CTtpykos
C.H.

4ro Ctpykos
C.H.

4YMo CTtpykos
C.H.

25.09.2024

26.09.2024

26.09.2024

30.09.2024

ycnyruv no
BOCCTa@HOBUTENbHOMY
pemoHTy TC

TpaHCrnopTHoe
CpencTeo

ycnyruv no
BOCCTaHOBUTENbHOMY
pemoHTy TC

ycayru no
BOCCTaAHOBUTE/IbHOMY
peMoHTy TC

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

OueHka
OBVXXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOIo
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXNMOT O
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXKMMOI0
nMyuiecTsa



