Струков Сергей Николаевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2024 года.						
Позиция			Сведения			
Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Струков Сергей Николаевич				
		003016 17.01.2008				
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки
01/07/2024- 1	ЧПО Струков С.Н.	01.07.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества	
02/07/2024- 1	ЧПО Струков С.Н.	02.07.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества	
02/07/2024-	ЧПО Струков С.Н.	02.07.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества	
02/07/2024- 3	ЧПО Струков С.Н.	02.07.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества	
02/07/2024- 4	ЧПО Струков С.Н.	02.07.2024	услуги по восстановительному ремонту ТС	рыночная	Оценка движимого имущества	
03/07/2024- 1	ЧПО Струков С.Н.	03.07.2024	услуги по восстановительному ремонту ТС	рыночная	Оценка движимого имущества	
04/07/2024- 1	ЧПО Струков С.Н.	04.07.2024	услуги по восстановительному ремонту ТС	рыночная	Оценка движимого имущества	

06/07/2024-	ЧПО Струков С.Н.	06.07.2024	услуги по восстановительному ремонту ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
22/07/2024-	ЧПО Струков С.Н.	22.07.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
22/07/2024-	ЧПО Струков С.Н.	22.07.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
01/06/2024-	ЧПО Струков С.Н.	23.07.2024	услуги по восстановительному ремонту ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
31/07/2024-	ЧПО Струков С.Н.	31.07.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
23/08/2024-	ЧПО Струков С.Н.	31.07.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
02/08/24-1	ЧПО Струков С.Н.	02.08.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
02/08/24-2	ЧПО Струков С.Н.	02.08.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
02/08/24-3	ЧПО Струков С.Н.	02.08.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
02/08/24-4	ЧПО Струков С.Н.	02.08.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
06/08/2024- 1	ЧПО Струков С.Н.	06.08.2024	услуги по восстановительному ремонту ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
58/08/2024- 1	ЧПО Струков С.Н.	12.08.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества

25/07/24-1	ЧПО Струков С.Н.	13.08.2024	услуги по восстановительному ремонту ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
25/07/24-2	ЧПО Струков С.Н.	13.08.2024	услуги по восстановительному ремонту ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
59/08/2024- 1	ЧПО Струков С.Н.	16.08.2024	оружие	рыночная	Оценка движимого имущества
16/08/24-1	ЧПО Струков С.Н.	16.08.2024	оружие	рыночная	Оценка движимого имущества
16/08/24-2	ЧПО Струков С.Н.	16.08.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
19/08/2024- 3	ЧПО Струков С.Н.	19.08.2024	услуги по восстановительному ремонту ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
20/08/2024- 1	ЧПО Струков С.Н.	20.08.2024	услуги по восстановительному ремонту ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
20/08/2024-	ЧПО Струков С.Н.	20.08.2024	услуги по восстановительному ремонту ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
20/08/2024- 3	ЧПО Струков С.Н.	20.08.2024	услуги по восстановительному ремонту ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
60/08/2024- 1	ЧПО Струков С.Н.	24.08.2024	оружие	рыночная	Оценка движимого имущества
61/08/2024- 1	ЧПО Струков С.Н.	24.08.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
26/08/2024	ЧПО Струков С.Н.	26.08.2024	услуги по восстановительному ремонту ТС	рыночная	Оценка движимого имущества

26/08/2024- 1	ЧПО Струков С.Н.	26.08.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
29/08/2024- 1	ЧПО Струков С.Н.	29.08.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
29/08/2024- 2	ЧПО Струков С.Н.	29.08.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
03/09/2024- 1	ЧПО Струков С.Н.	03.09.2024	услуги по восстановительному ремонту ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
03/09/2024-	ЧПО Струков С.Н.	03.09.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
05/09/2024- 1	ЧПО Струков С.Н.	05.09.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
05/09/2024- 2	ЧПО Струков С.Н.	05.09.2024	услуги по восстановительному ремонту ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
16/09/2024- 1	ЧПО Струков С.Н.	16.09.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
16/09/2024- 2	ЧПО Струков С.Н.	16.09.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
16/09/2024- 3	ЧПО Струков С.Н.	16.09.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
23/09/2024- 1	ЧПО Струков С.Н.	23.09.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
24/09/2024- 1	ЧПО Струков С.Н.	24.09.2024	услуги по восстановительному ремонту ТС	рыночная	Оценка движимого имущества

24/09/2024-	ЧПО Струков С.Н.	25.09.2024	услуги по восстановительному ремонту ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
26/09/2024- 1	ЧПО Струков С.Н.	26.09.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
26/09/2024- 3	ЧПО Струков С.Н.	26.09.2024	услуги по восстановительному ремонту ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
30/09/24-5	ЧПО Струков С.Н.	30.09.2024	услуги по восстановительному ремонту ТС	рыночная	Оценка движимого имущества